岩見沢市立総合病院より市民の皆さまへお知らせ

  新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、令和２年の

季節性インフルエンザ予防接種の予約と実施について、一般患者様の受付

は行わず、以下のとおりとさせて頂きます。

  市民の皆さまにはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解のほど、宜しく

お願い申し上げます。

●対象者

お問い合わせ 岩見沢市立総合病院 医事課

        0126-22-1650（代表）平日／午前１０～午後４時まで

令和２年季節性インフルエンザ予防接種の予約と実施について

～ 一般向けの受付は行っておりません ～

 当院に している方で、以下の症状のいずれかがある方

 ①糖尿病、心不全、呼吸器疾患（COPD：慢性閉塞性肺疾患など）の基礎

  疾患がある方

 ②透析を受けている方

 ③免疫抑制剤や抗がん剤などを服用している方

 ④妊婦の方

 ⑤入院患者、その他医師が必要と判断した患者様

  ※インフルエンザに罹患した場合、重症化しやすいとされている方を対象

 ※受診の際に主治医へご相談下さい。